(2) Eletus XVI. Cal. Jun. obtulitque 2000. flor. communis fervitii
Objat. Camm. Apoft. pag. 22. |

(b) Die 12. Junii transfertur ad Ecclefiam Agrienfem Oblat. Toms-
$3. pag- 10,

(¢) An poft Joannis Alemanni translationem vacaverit Varadien(s
Sedes,; mihi nen conftat: ‘illud certum eft, Nieolaum, de quo alii ii-
lent, illi fucceffifie, ut eft in Tab. Rom. 1470. 19. Sept. Nicolaus eleflus
Varadien. provifus 4. Augufli obligat flor. 2coo. Oblat. Tom. 83. pag. 17,
& Rat. Cam. Towm. 692. pag. 129.

(d) Hujus initia Author Epp. Varadien. ad an. 1472. locat. Non
fcio, quam rette : cum conftet anno 1475. €x binis diplomatibus Sedem
Varadien. vacaffe III. Idus Maji, & III. Non. Junii. De eo Tab. Rom.
ita: 1477 23- Muaji Provifio Ecclefie Varadien. per obitum extre curiam.

Oblat. Tom. cit. pag. 48. Foannes Epifcopus. Rat. Cam. Tom, 708. pag 44.
Ex
Aa

2
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1480. Idem. (a)
1486. Idem. (b)

1489. Idem. (¢)

1491. Valentinus electus,
: 1495

- Ex provifione Romana fufpicari licet, Joannem jam anno 1476. ele.
&um , aut nominatum fuiffe. Ex fratris ejus, qui in Parzcia Stirenfi
Auftriz fuperioris fepultus jacet, epitaphio fere effici poflet, cognomento
de Proflana fuiffe. 1d fic habet: Anno Domini MCCCC LXXVIL feria 1V,
poft feftum XI. millia Virginum obiit Nobilis Duminus Nicolaus de Proflana,
frater Reverendi Domini Soannis Epifcopi Varadienfis , & Comitis Biborienfis.
Hic eft [epultus. Orate pro eo. “Certius tamen eft, familie nomen fuiffe
de Pruis, contra de Froflgng nomen loci, in que natus erat, non procul
Olomucio diffiti, ac propterea celebris, quod ifthic an. 1552. Dubravii
Hiftoria primum edita {it, & hoc titulo eruditis inter rariora opera cen-
fetur. '
() Simul Secretarius Cancellarius.

(») A Mathia Corvino ad Epifcopatum Olomucenfem traduétus re-
tento aliquamdiu priore beneficio, quod, {i Ephraim Ignatius Nafo,
fupreme vegieque Curiz Ducatus Silefiz Concipiftla in fuo opere Phoenix
veqivives Vratislavie anno 1667. edito vere feribit, videtur circa annum
1486. contigifle. Confirmatid Tab. Rom. additque mirum anecdoton his
verbis: ,, auno 1486. Joaunes Epifcopus Varadien. - Ecclefiam Olomu~
,, cenfem diu vacantem, & in manibus hmreticor.um_ conftitutam occupa-
, bat, meque tradere voluit Joanni Epifcopo Sirmienfi, oratori Regis
,, Hungariz ad Papam, cui eam Pontifex contulerat. - Quare opus fuit,
., ut a Papa excommunicaretur : verum ad preces Epifcopi Portuenfis,
5> & Nicolai Bolchai, Nuncii ejusdem Regis, ad tres menfes Pontifex
., cenfuras fufpendit, & Epifcopum abfolvit, & bhortatur Regem, ut
,, interim Epifcopus ad cor redeat. ,, Ad extremum pofita anno 1492.
dignitate inftitutum S. Francifci Seraphici amplexus eft, ut ex Cl, Soms
mersbergio liquet, & fupra laudati Nafonis elegi teftantur-